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Nie dzia ło się to za sied mio ma
góra mi i sied mio ma mo rza mi, lecz
na zie mi lę bor skiej, w po ło wie dro -
gi mię dzy Gdań skiem a Słup skiem.
W cią gu za le dwie 4 mie się cy pia -
szczy ste po le przy uli cy Zwa row -
skiej za mie ni ło się w ele ganc ki
plac, na którym sta nę ła ogrom na,
bo o ku ba tu rze po nad 200 000 m3,
ha la ma ga zy no wa. I choć tam te go
se zo nu czerw co we słoń ce wy ci -
ska ło siód me po ty, we wnątrz
obiek tu prym wio dły kurt ki, ocie -
pla ne spo dnie i czap ki- uszan ki.
Tam bo wiem na wet w środ ku la ta
pa nu je -26 st. C. I nie ma w tym nic
dziw ne go, bo wiem ma ga zyn po -
wstał w ce lu usłu go we go prze cho -
wy wa nia pro duk tów mro żo nych. 

Łącz ny po ten cjał skła do wa nia
lę bor skiej chło dni PA GO wy no si aż
35000 miejsc pa le to wych. Mi mo
sta łej współ pra cy ze zlo ka li zo wa ną
nie o po dal fa bry ką fry tek, w jej ko -
mo rach prze cho wy wa na jest ca ła
ga ma pro duk tów z in nych grup
asor ty men to wych, ta kich jak: mię -
so, drób, owo ce i pul py owo co we,
wa rzy wa, grzy by, pie czy wo, lo dy,
da nia go to we, pro duk ty mle czar -
skie i jaj czar skie oraz ry by. To wła -
śnie z my ślą o nich, rap tem kil ka
mie się cy po otwar ciu chło dni, od -
da no do użyt ku ko lej ną, trze cią ko -
mo rę o po jem no ści 7 000 miejsc
pa le to wych. Po sia da ona osob ną
ram pę, przy sto so wa ną do spraw -
ne go wy ła dun ku i za ła dun ku kon -
te ne rów. 

Oprócz ma ga zy no wa nia, fir ma
ofe ru je kom ple kso wą ob słu gę lo gi -
stycz ną pro duk tów mro żo nych.
Skła da ją się na nią m.in.: mro że nie
w tu ne lach szo ko wych, wy bi ja nie,
kon fek cjo no wa nie, prze pa ko wy -
wa nie, kom ple ta cja, ety kie to wa nie,
ra por to wa nie o sta nach ma ga zy -
no wych, upły wa ją cych ter mi nach
przy dat no ści do spo ży cia, sta tu -
sach re a li za cji zle ceń i wie le in -
nych. 

PA GO re a li zu je tak że re gu lar ne
do sta wy to wa rów do punk tów
sprze da ży de ta licz nej, hur to wej,
sie ci han dlo wych, ma ga zy nów
cen tral nych i punk tów prze ła dun -
ko wych na te re nie ca łe go kra ju. 

Nie wąt pli wym atu tem jest fakt,
że oprócz lę bor skiej chło dni, PA GO
dys po nu je ta ki mi sa my mi obiek ta mi
w oko li cach Po zna nia, War sza wy i
Ka to wic. Łącz nie mie ści się w nich
po nad 110000 pa let z to wa rem.
Wszy st kie pra cu ją
w try bie cią głym:
24 go dzi ny na do -
bę, przez 7 dni w
ty go dniu. Po nad -
to każ da chło dnia
po zo sta je pod
sta łym nadzo rem
In spek cji We te ry -
na ryj nej oraz po -
sia da upraw nie nia
eks por to we na UE
oraz sze reg
Państw Trze cich. 

Od po cząt ku swo je go ist nie nia
fir ma jest wier na za sa dzie: ofe ruj
ta ką ja kość i stan dard ob słu gi, ja -
kich sam ocze ki wał byś bę dąc
klien tem. Dla te go oprócz no wo -
cze snych tech no lo gii, ta kich jak ru -
cho me ram py, re ga ły je zd ne wy so -
kie go skła do wa nia, mo bil ne ter mi -
na le ra dio we, spe cja li stycz ny sy -
stem in for ma tycz ny, PA GO sta wia
na lu dzi. W swo ich sze re gach ma
fa chow ców, którzy wy ko nu ją swo ją
pra cę z pa sją, a rze tel ność, ter mi -
no wość i fa cho wość są dla nich tak
sa mo waż ne jak mi ła at mo sfe ra,
bę dą ca pod sta wą bu do wa nia trwa -
łych re la cji bi zne so wych. Ofer ty
współ pra cy są two rzo ne in dy wi du -
al nie, a tym sa mym do sto so wa ne
do po trzeb i ocze ki wań każ de go
klien ta, nie za leż nie od ska li i za się -
gu je go dzia łal no ści. PA GO ob słu -
gu je za rów no lo kal nych przed się -
bior ców, świad cząc im usłu gi se zo -
no we go prze cho wy wa nia kil ku lub
kil ku na stu pa let, po mię dzy na ro do -
we kor po ra cje, re a li zu jąc dla nich
zło żo ne pro jek ty lo gi stycz ne. 

***
Zi mo wa au ra na stra ja do wspo -

mi na nia go rącz ki mi nio ne go la ta
lub wy cze ki wa nia upra gnio nej wio -
sny. My jed nak, w myśl za sa dy: „le -
piej raz zo ba czyć, ani że li ty siąc ra -
zy… prze czy tać” , za pra sza my na
wi zy tę re fe ren cyj ną w mro źnych
pro gach lę bor skiej chło dni. Mi mo
rze czo nych -26 st. C w ko mo rach i
bli sko -40 st. C w tu ne lach szo ko -
we go mro że nia, gwa ran tu je my cie -
płe przy ję cie! 

C.D.N. Pau li na Mo ty lew ska 

Skła do wa nie … na naj wyż szym po zio mie
Cz.1 Bie gun zim na w Lę bor ku, 
przy ul. Zwa row skiej


